
 

 

Szczecin, dnia 25.09.2024 r. 

 

          Nr referencyjny: NZP-091/54/UL-21/2024  

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbiórka sześciu 

obiektów budowlanych w ramach zadania pn.: „Zwiększenie powierzchni placów tymczasowego 

składowania na terenie portu Szczecin” 

 

 Zamawiający, na podstawie Rozdziału VIII ust. 2 swz, w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny  
(Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 2024.07.17) pn.: „Rozbiórka sześciu obiektów budowlanych w ramach 
zadania pn.: „Zwiększenie powierzchni placów tymczasowego składowania na terenie portu 
Szczecin”, udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1 
Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy z 3 do 5 miesięcy od daty podpisania 
umowy. Płyty, którymi ma zostać wyłożony plac po rozbiórkach nie są dostępne "od ręki". Czas 
produkcji płyt wynosi ok 2 miesiące. Następnie muszą być sezonowane. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. 
 
Pytanie nr 2 
Zapis w SIWZ mówi o konieczności przedłożenia gwarancji Producenta na płyty na okres 5 lat. 
Producenci płyt nie udzielają gwarancji na płyty, przekazują dokumentację jakościową, atesty i 
deklaracje na użyte materiał do wykonania płyt. Proszę o odniesienie się do tego zapisu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż gwarancja producenta na płyty pozostaje zgodnie z zapisami swz, tj. 
minimum 5 lat.  

 


